

WRP.341/11/08

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy przetargu pn. „Budowa i przebudowa sieci kanalizacji deszczowej z obszaru ul Łąkowej w Działdowie”

Wykonując dyspozycję art. 38 ustawy p.z.p. przekazuję treść pytań wykonawcy i odpowiedź zamawiającego.

### 1. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na dwa pytania w związku z przetargiem na budowę kanalizacji deszczowej na ul. Łąkowej w Działdowie:

- 1) *Do wzięcia udziału w przetargu jest wymagane ubezpieczenie oc. na kwotę 1 000 000 zł. My posiadamy oc na 800 000zł oraz dodatkowe ubezpieczenie jako członkowie Warmińsko Mazurskiej Izby Inżynierów Budownictwa na 50 000,00 euro. Czy można złączyć te ubezpieczenia czy musi być kwota 1 mln na jeden polisie? Poza tym kurs euro cały czas się zmienia, jeżeli spadnie poniżej 4 zł (co raczej jest mało prawdopodobne) kwota ubezpieczenia w zł spadnie poniżej wymaganej kwoty.*

### Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ pkt 7.5. c) do oferty należy dołączyć potwierdzenie o ubezpieczeniu wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł. może być ubezpieczenie o od odpowiedzialności cywilnej wykonawcy łączone z ubezpieczeniem dodatkowym (doubezpieczeniem) do żądanej kwoty.

- 2) *Pozycje w kosztorysie ofertowym 20-23 „Nawierzchnia z asfaltu lanego”. Asfalt lany już powoli wychodzi z użycia ze względu na swoje właściwości podczas upalnej pogody. Czy na pewno ma to być asfalt lany, czy może asfaltobeton przewożony w termosach?*

### Odpowiedz:

Pozycje w kosztorysie ofertowym 20-23 „Nawierzchnia z asfaltu lanego” należy zastąpić wyrażeniem **nawierzchnie z mieszanki mineralno asfaltowej**, oraz należy odpowiednio zastosować pozycje cennikowe do danej kalkulacji. Powyższą zmianę kalkulacji cenowej w kosztorysie ofertowym Wykonawca dokonuje sam.

z up. BURMISTRZA  
*mgr Ryszard Dudzina*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA